.l Е
J-

КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИ,I
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
N9 /,6-/r'l 2, Z/2r'l

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельЕость

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от

04.05.2011 ЛЬ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельностиl|,
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
Ns 291 "О лицеЕзировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1,2014 Nэ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.2014 Jф 152
"Об утверждении административньж регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государствевным академиям наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прикаj}у.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителJI
председателя комитета здравоохранениrI Волгоградской области
Е.П,.Щронову.

,l

l

О.Ю.Жорова
30-82_85

В.В.ШкаринПредседатель комитета

ы ý

IРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
9дравоохранения_
Болгоградскои оOла4. /:l"zz://
от Л9

сти

r'r/,3

Юридические лица, которым переоформлеЕа лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. муниципальное дошкольное образовательное учреждение ".Щетский
сад J\lЪ 3З7 Ворошиловского района Волгограда".

Сокращенное наименование: МОУ детский сад Ns 337.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовм форма юрилического лица: муниципrulьное

дошкольное образовательное учреждение.
Адрес места ЕахождениJI юридического лица:
400120, Волгоградская область, город Волгоград, улица Елецкая, 9А.
огрн 1023403856981
инн з445031658

Лицензия М ФС-34-01-001168 от 25 июня 2009 года, сроком
действия с 25 июня 2009 года до 25 цюня 2014 года, предоставленнаlI
муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому
саду Л!l З37 Ворошиловского района г. Волгограда Федераlrьной службой
по надзору в сфере здравоохранения и социального развития
переоформлена на Jt ЛО-З4-01-002989, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата; изменение адреса места нахождения лицензиата, изменение
наименования вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
400120, Волгоградская область, город Волгоград, улица Елецкая, 9А.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.